1 2 Otlingen (- Eimeldingen) - Markt - Haltingen - Weil am Rhein
.
Stadtwerke Weil am Rhein, Rathausplatz 1, 79576 Weil am Rhein; SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr Giiltig ab 14.12.2025
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de
Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Markt Altrheinhalle ab 09:25 11:25 18:25 09:25 11:25 13:25
Markt Festplatz 09:26 11:26 18:26 09:26 11:26 13:26
Markt Stauwehr 09:28 11:28 18:28 09:28 11:28 13:28
Otlingen Dorfstrale 06:25 | 07:02 | 08:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 19:26 | 08:26 | 10:26 | 12:26 |
Otlingen Schule 06:27 | 07:04 | 08:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 | 08:28 | 10:28 | 12:28 |
Binzen Gewerbepark [ | | | | | | [ | | | | [ [ [ | | | [ [
Eimeldingen Bahnhof | | | | I | | | | | | I | | | | | | I |
Eimeldingen Markter Strale | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mérkt Kirche | | | | I | I | | | | I | | | | | | I |
Markt Altrheinhalle | | | | | | I | | | | | | | | | | | | |
Haltingen Bromenackerweg | 07:09 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33
Haltingen West | 07:12 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35
Haltingen GiiterstraRe | 07:14 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37
Haltingen Im Rad Nord | 07:16 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39
Haltingen Im Rad Sud | 07:18 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41
Haltingen Gliterstrale | 07:20 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43
Haltingen Zentrum | 07:24 | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46
Haltingen Gewerbestrale 06:31 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 06:35 | 07:25 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47
Haltingen Weinbergstrale 07:26 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48
Weil am Rhein Vitra 07:28 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49
Weil am Rhein Stettiner Stralke 07:30 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51
Weil am Rhein Leimgrubenstrale 07:31 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52
Weil am Rhein Kant-Gymnasium 07:33 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53
Weil am Rhein Dreiléandergalerie 07:34 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54
Weil am Rhein Rathaus an 07:35 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55
Samstag
Hinweis
Beschrankungen ha ha
Méarkt Altrheinhalle ab 15:25 17:25
Markt Festplatz 15:26 17:26
Méarkt Stauwehr 15:28 17:28
Otlingen Dorfstrale 14:26 | 16:26 | 21:56 | 23:36
Otlingen Schule 14:28 | 16:28 | 21:58 | 23:38
Binzen Gewerbepark | | | | 22:00 | 23:40
Eimeldingen Bahnhof | | | | 22:04 | 23:44
Eimeldingen Markter Stralle | | | | 22:06 | 23:46
Markt Kirche | | | | 22:08 | 23:48
Markt Altrheinhalle | | | | 22:10 | 23:50
Haltingen Bromenackerweg 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 22:13 | 23:53
Haltingen West 14:35 | 156:35 | 16:35 | 17:35 | 22:15 | 23:55
Haltingen Giterstrale 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | |
Haltingen Im Rad Nord 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | |
Haltingen Im Rad Sud 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | |
Haltingen Giiterstrale 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | |
Haltingen Zentrum 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 22:18 | 23:58
Haltingen Gewerbestralle | | | | | |
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 22:19 | 23:59
Haltingen Weinbergstralle 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 22:20 | 00:00
Weil am Rhein Vitra 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 22:21 | 00:01
Weil am Rhein Stettiner Strale 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 22:23 | 00:03
Weil am Rhein Leimgrubenstrale 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 22:24 | 00:04
Weil am Rhein Kant-Gymnasium 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 22:26 | 00:06
Weil am Rhein Dreilandergalerie 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 22:27 | 00:07
Weil am Rhein Rathaus an | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55

ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



(1 2 Weil am Rhein - Haltingen - Mérkt (- Eimeldingen) - Otlingen
.

Stadtwerke Weil am Rhein, Rathausplatz 1, 79576 Weil am Rhein; SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr Giiltig ab 14.12.2025
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, inffo@sweg.de

Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Weil am Rhein Rathaus ab | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:06 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 23:20 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01
Weil am Rhein Marktstrae 08:02 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:07 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 23:21 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02
Weil am Rhein TurmstraRe | | | | | | | | | | | | 23:22 | | | | | | |
Weil am Rhein Berliner Platz | | | | | | | | | | | | 23:23 | | | | | | |
Weil am Rhein Laublinpark | | | | | | | | | | | | 23:24 | | | | | | |
Weil am Rhein Friedhof | | | | | | | | | | | | 23:25 | | | | | | |
Weil am Rhein BiihlstraRe 08:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:08 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03
Weil am Rhein Leimgrubenstralle 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:09 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04
Weil am Rhein Stettiner Stralle 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:10 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05
Weil am Rhein Vitra 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:12 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 23:26 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07
Haltingen Weinbergstrale 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:13 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 23:27 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:14 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 23:28 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09
Haltingen Zentrum 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:15 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 23:29 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10
Haltingen Gewerbestrate | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Haltingen Gliterstrale 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:17 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12
Haltingen Im Rad Nord 08:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:19 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14
Haltingen Im Rad Sud 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:20 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15
Haltingen Gliterstrale 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:22 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17
Haltingen West 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:24 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 [ 18:19 | 19:19 | 23:30 [ 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19
Haltingen Bromenackerweg 08:21 [ 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:26 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21
Markt Altrheinhalle | 09:24 | 11:24 | 13:29 | | | | 18:24 | 09:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24
Markt Kirche | | | 13:30 | | | | | | | |
Eimeldingen Markter Strae | | | 13:32 | | | | | | | |
Eimeldingen Bahnhof | | | 13:34 | | | | | | | |
Otlingen Dorfstrale 08:25 10:25 12:25 | 13:40 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 19:25 10:25 12:25 14:25
Otlingen Schule an 13:42

Samstag

Hinweis
Beschrankungen ha
Weil am Rhein Rathaus ab | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 23:20
Weil am Rhein Marktstralle 16:02 | 17:02 | 18:02 | 23:21
Weil am Rhein TurmstraRe | | | 23:22
Weil am Rhein Berliner Platz | | | 23:23
Weil am Rhein Laublinpark | | | 23:24
Weil am Rhein Friedhof | | | 23:25
Weil am Rhein Biihlstralle 16:03 | 17:03 | 18:03 |
Weil am Rhein Leimgrubenstralie 16:04 | 17:04 | 18:04 |
Weil am Rhein Stettiner Stralle 16:05 | 17:05 | 18:05 |
Weil am Rhein Vitra 16:07 | 17:07 | 18:07 | 23:26
Haltingen Weinbergstralle 16:08 | 17:08 | 18:08 | 23:27
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 16:09 | 17:09 | 18:09 | 23:28
Haltingen Zentrum 16:10 | 17:10 | 18:10 | 23:29
Haltingen GewerbestralRe | | | 23:31
Haltingen Giterstrale 16:12 | 17:12 | 18:12 |
Haltingen Im Rad Nord 16:14 | 17:14 | 18:14 |
Haltingen Im Rad Siid 16:15 | 17:15 | 18:15 |
Haltingen Gliterstralle 16:17 | 17:17 | 18:17 |
Haltingen West 16:19 | 17:19 | 18:19 |
Haltingen Bromenackerweg 16:21 | 17:21 | 18:21 |
Mérkt Altrheinhalle | 17:24 | |
Maérkt Kirche | | |
Eimeldingen Markter StralRe | | |
Eimeldingen Bahnhof | | |
Otlingen Dorfstrae 16:25 18:25 | 23:35
Otlingen Schule an

ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



